АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27  июля  2020  года                                                         № 66
	О признании утратившим силу постановления администрации поселения от 30.11.2016 № 88

В соответствии с протестом прокуратуры Белозерского района от  29.06.2020 № 07-03-2020, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шольского сельского поселения от 30.11.2016  № 88 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шольского
сельского поселения:                                           И.А. Апполонова